
N. Nominativo Data di nascita Note

1 Biscaroni Patrizia 17/06/1954

2 Caputo Daniele 01/05/1981

3 Ceccarelli Flavio 10/02/1962

4 Cecchini Onelio 26/04/1955 Personale comparto scuola in servizio presso l'USR per l'Umbria

5 D'Agostino Raffaella Piera 21/05/1964 Personale comparto scuola in servizio presso l'USR per l'Umbria

6 Del Prete Salvatore 29/01/1955

7 Esposito Mauro 03/01/1959 Personale comparto scuola in servizio presso l'USR per l'Umbria

8 Fiorelli Maria Rosaria 04/12/1972 Personale comparto scuola in servizio presso l'USR per l'Umbria

9 Fioroni Massimo 25/12/1966 Personale comparto scuola in servizio presso l'USR per l'Umbria

10 Fiorucci Claudio 15/11/1964

11 Gambacorta Antonella 15/09/1958 Personale comparto scuola in servizio presso l'USR per l'Umbria

12 Giammarioli Rossana 19/03/1954 Personale comparto scuola in servizio presso l'USR per l'Umbria

13 Grillone Nicola 31/07/1962

14 Iuso Maria 18/06/1976

15 Lorusso Irene 15/10/1973

16 Mascina Giuseppina 26/09/1956 Personale comparto scuola in servizio presso l'USR per l'Umbria

17 Neglia Rossana 17/10/1959 Personale comparto scuola in servizio presso l'USR per l'Umbria

18 Palmieri Maurizio 09/04/1958

19 Palumbo Mariangela 29/03/1960 Personale comparto scuola in servizio presso l'USR per l'Umbria

20 Parrettini Cristiano 02/06/1980

21 Pascarosa Michele 13/01/1953

22 Pelliccia Fausto 28/10/1955

23 Pisano Anna 12/01/1957

24 Rapporti Loretta 06/02/1973 Personale comparto scuola in servizio presso l'USR per l'Umbria

25 Rasimelli Maura 19/02/1971

26 Rosini Alessandro 28/01/1969

27 Sarli Assunta 16/08/1973

28 Sforna Enzo 06/07/1955

29 Vignoli Donatella 18/03/1955

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca

Elenco elettori

USR Umbria
Elenco generale



N. Nominativo Data di nascita Note
1 Caputo Daniele 01/05/1981
2 Ceccarelli Flavio 10/02/1962
3 Cecchini Onelio 26/04/1955 Personale comparto scuola in servizio presso l'USR per l'Umbria
4 Del Prete Salvatore 29/01/1955
5 Esposito Mauro 03/01/1959 Personale comparto scuola in servizio presso l'USR per l'Umbria
6 Fioroni Massimo 25/12/1966 Personale comparto scuola in servizio presso l'USR per l'Umbria
7 Fiorucci Claudio 15/11/1964
8 Grillone Nicola 31/07/1962
9 Palmieri Maurizio 09/04/1958

10 Parrettini Cristiano 02/06/1980
11 Pascarosa Michele 13/01/1953
12 Pelliccia Fausto 28/10/1955
13 Rosini Alessandro 28/01/1969

14 Sforna Enzo 06/07/1955

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca

USR Umbria
Elenco maschi

Elenco elettori



N. Nominativo Data di nascita Note
1 Biscaroni Patrizia 17/06/1954
2 D'Agostino Raffaella Piera 21/05/1964 Personale comparto scuola in servizio presso l'USR per l'Umbria
3 Fiorelli Maria Rosaria 04/12/1972 Personale comparto scuola in servizio presso l'USR per l'Umbria
4 Gambacorta Antonella 15/09/1958 Personale comparto scuola in servizio presso l'USR per l'Umbria
5 Giammarioli Rossana 19/03/1954 Personale comparto scuola in servizio presso l'USR per l'Umbria
6 Iuso Maria 18/06/1976
7 Lorusso Irene 15/10/1973
8 Mascina Giuseppina 26/09/1956 Personale comparto scuola in servizio presso l'USR per l'Umbria
9 Neglia Rossana 17/10/1959 Personale comparto scuola in servizio presso l'USR per l'Umbria

10 Palumbo Mariangela 29/03/1960 Personale comparto scuola in servizio presso l'USR per l'Umbria
11 Pisano Anna 12/01/1957
12 Rapporti Loretta 06/02/1973 Personale comparto scuola in servizio presso l'USR per l'Umbria
13 Rasimelli Maura 19/02/1971
14 Sarli Assunta 16/08/1973

15 Vignoli Donatella 18/03/1955
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Elenco elettori
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Elenco femmine


